
A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

DECRETO

ADOTTATO

dal DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi CAJAZZO
nominato con D.G.R. n.XII/1638 del 21/12/2023

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA IGIENE, EPIDEMIOLOGIA E 
SANITÀ PUBBLICA – APPROVAZIONE GRADUATORIA E 
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.a Simona ROMANO

Acquisiti i pareri del 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Fabio AGRÒ
DIRETTORE SANITARIO Dott.a Frida FAGANDINI
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Enrico BURATO



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso:
- che, con Decreto n.771 del 18/04/2025, è stato disposto di indire avviso pubblico per titoli e 
colloquio selettivo per la copertura a tempo determinato, per il periodo di un anno per esigenze 
organizzative, di n.1 posto di Dirigente Medico disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanità 
Pubblica, approvando il relativo bando nel testo unito al provvedimento stesso a costituirne 
parte integrante;
- che, con Decreto n.934 del 16/05/2025, è stata disposta la nomina della Commissione 
Esaminatrice, nonché l’ammissione dei candidati per la procedura in oggetto;
- che, in data 27/05/2025, risultavano presenti n.2 candidate iscritte alla procedura;
Dato atto che, all’esito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice, in data 27/05/2025, 
così come risulta dal Verbale in atti, è stata formulata la seguente graduatoria:
GRADUATORIA CANDIDATI IN POSSESSO DELLA SPECIALIZZAZIONE NELLA 
DISCIPLINA IN OGGETTO (o equipollente/affine):

Pos. Candidato Nato il Punteggio
1 PERINI Eleonora 12/07/1979 62,993
2 NERVI Valentina 27/08/1986 56,653

Vista la nota del 28/03/2025, Prot. Gen. n.0024863, con la quale il Direttore della S.C. Gestione 
Operativa Next Generation ha chiesto l’assunzione di n.1 Dirigente Medico disciplina Igiene, 
Epidemiologia e Sanità Pubblica a seguito di cessazione di personale nella medesima qualifica;
Ritenuto, pertanto, di costituire n.2 rapporti di lavoro a tempo determinato, per il periodo di un 
anno a temporanea copertura di posto vacante, in prova, fatta salva l’applicazione delle relative 
vigenti disposizioni contrattuali in materia, con la qualifica di Dirigente Medico disciplina 
Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica, nei confronti delle seguenti candidate:

Candidato Nato il
PERINI Eleonora 12/07/1979
NERVI Valentina 27/08/1986
Richiamate le vigenti disposizioni normative in materia;
Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Chiara PRESTINI che ne ha attestato la 
completezza; 
Preso atto che il Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.a Simona 
ROMANO, Responsabile del procedimento, proponente il presente provvedimento, ne ha 
dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo,
Acquisito il parere del Direttore Sanitario,
Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,

DECRETA
a) di prendere atto della seguente graduatoria relativa alle candidate in possesso della 

specializzazione nella disciplina in oggetto:
Pos. Candidato Nato il Punteggio

1 PERINI Eleonora 12/07/1979 62,993
2 NERVI Valentina 27/08/1986 56,653



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

b) di assumere a tempo determinato, per il periodo di un anno a temporanea copertura di posto 
vacante, in prova, fatta salva l’applicazione delle relative vigenti disposizioni contrattuali in 
materia, con la qualifica di Dirigente Medico disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanità 
Pubblica, con decorrenza dalla data indicata nel relativo contratto individuale, 
subordinatamente all’idoneità fisica piena e incondizionata per il profilo professionale, le 
seguenti candidate:

Candidato Nato il
PERINI Eleonora 12/07/1979
NERVI Valentina 27/08/1986

c) di dare atto che l’imputazione contabile nel Bilancio Aziendale è la seguente:
Esercizio N° Conto Descrizione Conto N° Aut. Importo in Euro N° Prog. Note

2025 / / / 183.975,76 / /

Totale 183.975,76

d) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i. e dell’art.12, comma 14 della L.R. n.33/2009, 
così come modificata dalla L.R. n.23/2015;

e) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on-line sul sito istituzionale dell’Azienda, 
ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17, comma 6 della L.R. n.33/2009, così 
come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Luigi Cajazzo


		2025-06-06T13:34:15+0000




